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                                        BASHKIA E TIRANËS                                                                                     

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE                                                                     

  DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT DHE ADMINISTRIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                  Tiranë, më___, ___, 2024                                                                                   

                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 
 

Data: 20.06.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AN&RA” sh.p.k, me adresë kryesore, Ruga “Barrikada”, 

Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 

 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Blerje mjete didaktike”  – REF- 07495-05-30-2024. 

1. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete didaktike” me fond limit  – 4 868 800 (katër 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa T.V.SH. 

     Artikujt dhe sasia e parashikuar:  
 

Nr. Përshkrimi i mallit        Njësia         Sasia 

1 
Shtëpi me forma kafshësh 

shtëpiake 
Copë 

50 

2 Kamion me kafshët e pyllit Copë 150 

3 
Pazëll me 8 -10 mjetet e 

transporti 
Copë 

52 

4 
Minipazëll me 5 elementë, 

kafshët shtëpiake 
Copë 

40 

5 
Minipazëll me 5 elementë, 

kafshët e pyllit 
Copë 

40 

6 
Minipazëll me 5 elementë, 

kafshët e fermës 
Copë 

40 

7 Pllaka lëkundëse me magnet Copë 100 
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8 
Topuz muzikor me ngjyrat e 

ylberit 
Copë 

100 

9 
Topuz muzikor në formë kafshe 

të buta (lepuri, ketri, etj..) 
Copë 

81 

10 Lupë zmadhuese Copë 217 

11 Veshje e policit Copë 90 

12 Veshjet e zjarrfikësit Copë 90 

13 Veshja e mjekut Copë 90 

14 Set për mjetet e mjekut Copë 52 

15 Set përmjetet e dentistit Copë 52 

16 Pazëll me numra Copë 52 

17 Tavolinë me vegla pune Copë 127 

18 Kub aktiviteti I madh Copë 150 

19 Aktivitet lëvizësh Copë 100 

20 Dajre Copë 130 

21 Daulle Copë 100 

 

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës deri më datë 

31.12.2024.    

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 03.06.2024, numër 29. 

                                          

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “AN&RA” SH.P.K 

 

“AN&RA” SH.P.K                              K12205001I 
          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

Oferta ekonomike: 4 794 610 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

dhjetë) lekë pa T.V.SH. 

          

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Nuk ka Operator Ekonomik të Skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AN&RA” sh.p.k, Ruga “Barrikada”, 

Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane se, oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 4 794 610 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

dhjetë) lekë pa T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj AK 

do të veprojë sipas parashikimeve të nenit 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Klasifikimi u krye më datë 14.06.2024. 

 

Referuar Nenit 96, pika 2, shkronja b të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” i 

ndryshuar, parashikohet: “Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: 

... b) në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues”. 
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